[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2019 № 660
г. Зерноград
О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Зерноградского городского поселения в сфере культуры в 2019 году

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 26.05.2016 № 572 «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Зерноградского городского поселения в сфере культуры» (в редакции постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 11.07.2019 № 632), протоколом заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества  оказания услуг муниципальными учреждениями Зерноградского городского поселения в сфере культуры от 15.07.2019 № 1, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения   постановляет:
1. Создать Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Зерноградского городского поселения в сфере культуры в 2019 году.
2. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Зерноградского городского поселения в сфере культуры в 2019 году согласно приложению.

3. Ведущему специалисту по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усовой М.В. осуществлять организационно-методическое и информационное сопровождение деятельности Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями Зерноградского городского поселения в сфере культуры в 2019 году.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Зерноградского городского поселения

                                       А. А. Рачков
Приложение                                                    к постановлению                        Администрации Зерноградского городского поселения                                      от  16.07.2019 № 660
СОСТАВ

Общественного совета по проведению независимой оценки качества  условий оказания услуг муниципальными учреждениями                                               Зерноградского  городского поселения в сфере культуры                                                                                           в 2019 году
	Председатель Общественного совета:

	1
	Суслонов                           Александр             Петрович
	председатель Зерноградской городской общественной организации ветеранов Вооруженных сил                                     (по согласованию);

	Заместитель председателя Общественного совета:

	2
	Бондаренко Александр Геннадьевич
	начальник штаба Зерноградского отделения Всероссийского военно-патриотического общественного движения «Юнармия»                                    (по согласованию);

	Секретарь Общественного совета:

	3
	Зайцева                                     Лидия                   Николаевна
	председателя Зерноградской районной общественной благотворительной негосударственной организации «Клуб Дружба» (по согласованию);

	Члены Общественного совета:

	4
	Багаутдинов

Фарид Ахметназипович
	член Зерноградской общественной организации «Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию);

	5
	Перец                          Наталья                 Сергеевна
	председатель местного отделения «Ветер перемен» Зерноградского района Ростовской региональной общественной организации семей, воспитывающих детей-инвалидов и детей-сирот (по согласованию).

Ведущий специалист                             Е.Н. Ефремова